

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน เพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง โดยการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๙ บ้านท่าอุดม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø ๖ นิ้ว บ้านท่าอุดม หมู่ที่ ๙ ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๐๐ เมตร พร้อมปั๊มโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.นาแหม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๘,๖๕๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายณัฐชัย กันหารัตน์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวฉนวนวรรณ ภูลาพัฒน์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายจิรยุทธ เตชะ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล นาแหม

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าอุดม หมู่ 9 ต.นาแหม อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 ธ.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	138,024.90	1.2726	175,650.00	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์			3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			178,650.00	พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นเงินประมาณ			178,650.00	
หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน					

ประมาณราคา

(นางสาวฉนวนร ฤลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

อนุมัติ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรยุทธ์ เตชะ)

นักวิชาการการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวฉนวนร ฤลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

รายการประมาณราคาโครงการจ้างเหมาเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 100 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าอุดม หมู่ 9 ต.นาแหม อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ประมาณราคาโดย นางสาวฉวีวรรณ ภูธำพัฒน์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

17 ส.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	1.1 เจาะบ่อน้ำบาดาลท่อพีวีซี แข็ง ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6 นิ้ว	25.00	ท่อน	622.00	15,550.00			15,550.00	
	1.2 ท่อสูบน้ำขนาด Ø 2 นิ้ว BS-M (ลาดน้ำเงิน)	12.00	ท่อน	207.00	2,484.00			2,484.00	
	1.3 ค่าแรงเจาะบ่อน้ำบาดาล	100.00	เมตร			950	95,000.00	95,000.00	
	1.4 กรวดกรูบ่อขนาด 3-6 มม.	1.00	ลบ.ม.	650.00	650.00			650.00	
	1.5 ดินกระสุน	8.00	ถุง	2,000.00	16,000.00			16,000.00	
	1.6 ฐานซีเมนต์ปากบ่อ ขนาด 1.0x1.0x0.15 ม.	0.14	ลบ.ม.	2,130.00	298.20	305	42.70	340.90	
	1.7 งานกลบบ่อเดิม	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	รวมค่างาน							138,024.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวฉวีวรรณ ภูธำพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายจิรยุทธ์ เตชะ)

นักวิชาการการศึกษา

กรรมการ